1

2022 年 3 月 30 日
各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長  芳井敬一

  （コード番号：1925 東証第 1 部）

グループ会社の人事異動・機構改革に関するお知らせ

このたび当社グループ会社では、下記のとおり人事異動・機構改革について決定しましたので、お知らせいた

します。

記

1.大和ハウスリフォーム株式会社
(1)人事異動（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名
技術本部設計推進部長

 大和ハウス工業株式会社

住宅事業本部住宅コンプライアンス

推進部住宅コンプライアンス推進室長

ﾅｶﾑﾗ ﾓﾄｷ
中村 基樹

技術本部施工推進部長

 大和ハウス工業株式会社
住宅事業本部施工推進部部長

ｸﾎﾞ ｶﾂｼ
久保 勝嗣

2.エネサーブ株式会社
(1)役員の異動・担当変更（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名
取締役（非常勤）

 大和ハウス工業株式会社
 環境エネルギー事業本部副本部長

（営業系）

 大和ハウス工業株式会社
 環境エネルギー事業本部電力事業
推進部長

ｺｳｶｲ ﾖｼﾌﾐ
口開 義文

取締役（非常勤）を退任（3 月 31 日付）

 大和ハウス工業株式会社
 営業推進部担当部長

取締役（非常勤）

 大和ハウス工業株式会社
環境エネルギー事業本部副本部長

（営業系）

ｻｶｴ ｼｮｳｲﾁ
栄 彰一

2

(2)人事異動（4 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名
千葉事業所長 千葉事業所副所長 ﾐﾅｶﾞﾜ ｹﾝｼﾞ

皆川 賢治

(3)機構改革（4 月 1 日付）
  電力小売推進部内の天道工場を、安全管理部内に移管します。

以  上

お問い合わせ先
広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２